
(I) Сектор
Кабинет на Генерален Секретар

Филип Поповски - генерален секретар

(II) Сектор
ФУДБАЛ

(III) Сектор 
ПОДДРШКА

Одделение 
Безбедност и интегритет

Евгенија Милиновиќ
менаџер на сектор

Жарко Игњатовски
                                        менаџер на сектор

Роберт Марковиќ
     раководител на одделение

Одделение 
Национални натпреварувања

Рамадан Топојани
    раководител на одделение

Одделение 
Лиценцирање и 

меѓународни активности

Билјана Велковска 
Смилановска

раководител на одделение

Одделение 
Судии и Судење

Томислав Младеновски
раководител на одделение

Одделение 
Развој на фудбалска игра

Марио Ѓурчиновски
раководител на одделение 

Одделение 
Првавни работи

Наталиа Илиевска 
Божиновска

раководител на одделение

Одделение 
Логистика, одржување и 

набавка
Сашо Русевски

  раководител на одделение

Одделение 
Сметководство и финансии

Олгица Младеноска
раководител на одделение

Одделение 
Маркетинг и комуникации

Александра Пејковска
раководител на одделение

ФУДБАЛОТ НА ПРВО МЕСТО
ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА


